E-SHENDETESIA
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MBRONIVETEN DHE TE TjERET'
KESHILLOHUNI ME MJEKUNTUA]J
NE DISTANCE!

Kontaktoni me Qendrén tuaj té
Miekésisé Familjare pérmes telefonit

Viber-it apo Whatsapp @ © @
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PRISHTNA W AIRAR™E TEAM



NA KONTAKTONI PER T'U KONSULTUAR
NE MENYRE VIRTUALE LIDHUR ME:

Covid 19
Diabeti

Hipertensioni

“ g

Sémundjet obstruktive té mushkérive

SN

Vaksinimi
8¢ Keshillim rreth shéndetit
seksual dhe riprodhues

Cilat jané benefitet
e késhillimit virtual?

Késhillimi virtual éshté njé mundési ideale gqé
pérmiréson té gjitha aspektet e kujdesit ndaj
pacientit/qytetarit, pérfshiré siguring,
komunikimin efektiv, edukimin si dhe efikasitetin.

Cilat Qendra te Mjekésisé Familjare (QMF)
e ofrojné kété shérbim?

Té gjitha 16-té gendrat e mijekésisé familjare
né Prishtiné e ofrojné kété shérbim.
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NUMRAT KONTAKTUES

QKMF

QMF |

o] |

QMF I

QMF IV

QMF V

QMF VI

QMF VI

QMF VI

QMF IX

QMF X

QMF XI

QMF
Mat

QMF
Mat 1

QMF
Besi

QMF
Haijvali

Rr."Fehmi Agani"Nr. 20

Rr."llir Konushefci"
Lagjja-Kodra e Trimave

Rr."Xheladin Kurbaliv"
Taslixhe

Rr."Myrvete Maksuta;"
Medrese

Rr. "Musine Kokollari"
Dardania

Rr."Hyzri Talla"
Kodra e Diellit

Lagjja-Emshir
Rr. "Selim Berisha", Arbéri

Rr. "Xhavit Ahmeti",
Vneshta

Rr. "1 Tetori", Velani

Rr. "Abdyl Frashéri",
Mahalla e Muhaxhereve

Matigan

Rr. "Muharrem Fejza"

Besi

Hajvali

0800/38102
048/977 111

0800/38 001
048/977 001

0800/38 002
048/977 002

0800/38 003
048/977 003

0800/38 004
048/977 00%

0800/38 005
048/977 005

0800/38 006
048/977 006

0800/38 007
048/977 007

0800/38 008
048/977 008

0800/38 009
048/977 009

0800/38 010
048/977 010

0800/38 011
048/977 011

0800/38 015
048/977 015

0800/38 016
048/977 016

0800/38 014
048/977 014

0800/38 013
048/977 013




